泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2024〕59 号

——————————
关于举办泰顺县2024年中小学班主任基本功

大赛赛前培训暨中小学班主任素养提升培训

班第一次集训的通知

各中小学校：

为进一步提升我县中小学班主任的专业素养，同时为参加

2024 年温州市第十二届中小学班主任基本功大赛活动做准

备， 经研究，决定举行 2024 年泰顺县中小学班主任基本功

大赛赛前培训暨中小学班主任素养提升培训班第一次集训。

现将有关事项通知如下：

一、参加对象

(一)各校推选参加 2024 年县班主任基本功大赛的现任班

主任；

(二)参加过温州市历届中小学班主任基本功比赛的选手；

(三)2024 年中小学班主任素养提升培训班学员

二、活动时间

2024 年 3 月 31 日（星期日），时间一天。

三、活动地点

泰顺县教师发展中心 5 楼会议室

四、活动安排

时间 主题 主讲人 主持人

3月31日上午

8:00—8:10 报到 夏文倩

林万海

刘海华

8:15—8:25 领导发言 江文斌

8:26—10:26

10:30--12:30

专家讲座

郑小侠：《班主任带班的术与道》

《如何撰写育人故事》

郑小侠 《班主任》杂志封面人物，

杭州亚运会火炬手，25 年来一直担任

班主任。曾荣获全国五一劳动奖章、全

国模范教师等荣誉。带领瓯海班主任团

队连续四年荣获《班主任之友》评选的

班主任卓越团队

3 月 31 日下午

13:00-13:10 报到 夏文倩

13:15--15:15

15:20--17:30

专家讲座

陈思思：《情景模拟进阶之路》

戴蕾蕾：《主题班会出奇招》

陈思思 温州市名班主任，温州市年度

班主任，温州市优秀班主任，《班主任之

友》杂志年度优秀作者。曾获浙江省班

主任基本功大赛一等奖、浙江省教育科

学研究成果奖一等奖、温州市班会优质

课一等奖等，所带班级多次荣获市、区、

校先进班集体，60 余篇德育文章在省、

市、区级获奖和发表。

戴蕾蕾 温州市优秀班主任，温州市教

坛新秀，《班主任》杂志封面人物，《班

主任之友》杂志年度优秀作者。曾荣获

首届全国班主任基本功大赛典型经验交

流、长三角班主任基本功大赛一等奖、

温州市优质班会课一等奖等荣誉。教育

教学论文多次获浙江省、温州市论文比

赛一等奖。所带班级多次荣获市、区、

校先进班集体。

五、其他事项

与会教师差旅费回所在单位报销。

温馨提示：与会老师请自行携带水杯。联系人:刘海华 邮

箱:596480901@qq.com. 联系电话:59287987 658869

泰顺县教师发展中心

2024 年 3 月 27日

附件 1：泰顺县中小学班主任基本功赛参赛选手名单

附件1：

泰顺县中小学班主任基本功赛参赛选手名单

序号 分组 学校 姓名

1

小学组

龟湖学校 邱文丹

2 龟湖学校 周美琴

3 龟湖学校 赖珊珊

4 新城学校 翁苏苏

5 横坑小学 董紫菲

6 横坑小学 王雪媚

7 罗阳镇小 潘茜茜

8 彭溪镇小 包初初

9 彭溪镇小 郑雪青

10 仕阳镇小 梅晓艳

11 仕阳镇小 林青鸾

12 仕阳镇小 饶东晓

13 泗溪二小 邱星宇

14 泗溪镇小 苏彩柳

15 泗溪镇小 罗晓月

16 雅阳镇小 赖贤娟

17 雅阳镇小 包模云

18 雅阳镇小 林小芬

19 雅阳镇小 庄海燕

20 筱村镇小 罗晨晔

21 育才小学 胡园平

22 北辰学校 唐健虹

23 东溪小学 黄丽君

24 实验三小 陈倩雯

25 实践基地 范海影

26 实验二小 吴晓仪

27 罗阳二小 夏菁菁

28 文祥小学 周卫平

29 文祥小学 张湘雯

30 实验小学 姜冬丽

31 仕阳二小 林 倩

32 仕阳二小 蓝甜甜

33 司前镇小 雷丽丽

34 柳峰学校 吴晓熙

35 柳峰学校 吴旭美

36 三魁镇小 景少英

37 包垟乡校 陈素素

38 包垟乡校 卓上楷

39 包垟乡校 吴凌

泰顺县中小学班主任基本功赛参赛选手名单

序号 分组 学校 姓名

1

初中组

实验中学 郑友义

2 实验中学 钟倩倩

3 新城学校 马登先

4 泰顺三中 张丽娅

5 北辰学校 赵建青

6 罗阳二中 季青青

高中组

学校

1 职教中心 吴双羽

2 职教中心 吴薇薇

3 职教中心 周艳红

4 城关中学 蔡欣鑫